اجرای تعالیم را به نیت خالص **" حباً لجمالی "** مقید میسازد تا حقیقت ایمان از هرگونه معادله بیم و امید و معامله سود و زیان و سودای نام و نشان میرا گردد.

نقل از کتاب " ظهور و حقیقت انسان " ص ۲۳۲ دکتر فیروز براقی مؤسسه معارف بهائی

بازسازی یکی از اماکن مقدس، به روشن شدن میراث منطقه کمک می‌کند

۰۷ آبان ۱۳۸۹ (۲۹ اکتبر ۲۰۱۰) نقل از سایت سرویس خبری جامعه بهائی

پس از بیش از سه سال بازسازی و تعمیر، یکی از اماکن مقدس بهائیان، گوشه‌ای از میراث صنعتی و روحانی این بخش از اراضی مقدسه را به تماشا می‌گذارد.

از زمان رومی‌ها تا اوایل قرن بیستم، آسیاب‌های این محل در حدود دو کیلومتری جنوب شرق شهر قدیمی عکا- محل تولید آرد مورد نیاز مردم ناحیه بوده است.